

# PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED

Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

EDIÇÃO Nº 731

28 de Novembro de 2023

PG. 1/2



## MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

#### TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS

Nós Confiamos em Deus!

### AVISO PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

### PREGÃO ELETRÔNICO Nº 62/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 113/2023

#### PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME, EPP E EQUIPARADAS.

Consideraçndo a não veiculação do aviso de licitação no Diário Oficial do Paraná, tendo em vista que o mesmo é objeto do Trmo de Convênio 028/2023, por meio da Secretaria de Esddo do Turismo - SETU. Prorroga-se o prazo para nova data de Abertura da Sessão Publica, conforme segue:

Objeto: A presente licitação tem objeto a Contratação de empresa especializada para fornecimento/locação de palco, som e iluminação para atender o evento de 59º Aniversário do Município de Diamante do Norte, através do Termo de Convênio nº 028/2023. Julgamento: Menor Preco, sendo, por Lote/Item. Modo de Disputa: Aberto. Prorroga-se o recebimento das Propostas: Até às 08hs30min do dia 08/12/2023. Início da sessão de disputa/lances de preços: às 09hs00 do dia 08/12/2023.  $\mathbf{O}$ edital poderá ser obitido através do endereço https:diamantedonorte.pr.gov.br (ícone portal da transparência/licitações/administração/licitações) e no Portal de Licitações - ComprasBR https://comprasbr.com.br/. Os interessados em participar da presente licitação deverá firmar Termo de Adesão ao Sistema de Pregão Eletrônico da Portal de ComprasBR. Informações Telefone (44) 3429-1014 ou licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br.

Diamante do Norte/Pr, 24 de novembro de 2023.

Andreza da Silva Pariz Pregoeira





# PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED

Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

EDIÇÃO Nº 731

28 de Novembro de 2023

PG. 2/2



# MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

### TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS

Nós Confiamos em Deus!

### AVISO DE LICITAÇÃO

## PREGÃO ELETRÔNICO Nº 63/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 114/2023

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME, EPP E EQUIPARADAS.

Aumentar a participação nas licitações de empresas com sede na região da AMUMPAR: A exclusividade regional para o objeto contribui para a ampliação da "Meta Indicador Local (IR)" de acordo com o Planejamento Estratégico do Programa DIAMANTE COMPRA AQUI, no seu prazo previsto.

Objeto: A presente licitação tem objeto a Contratação de show artístico com banda regional para o dia 15 de dezembro de 2023 em comemoração ao 59º Aniversário do Município de Diamante do Norte, através do Termo de Convênio nº 028/2023. Julgamento: Menor Preço, sendo, por Lote/Item. Modo de Disputa: Aberto. Recebimento das Propostas: Até às 13hs30min do dia 08/12/2023. Início da sessão de disputa/lances de preços: às 14hs00 do dia 08/12/2023. O edital poderá ser obitido através do endereço eletrônico https:/diamantedonorte.pr.gov.br (ícone portal da transparência/licitações/administração/licitações) e no Portal de Licitações — ComprasBR <a href="https://comprasbr.com.br/">https://comprasbr.com.br/</a>. Os interessados em participar da presente licitação deverá firmar Termo de Adesão ao Sistema de Pregão Eletrônico da Portal de Licitações — ComprasBR. Informações Telefone (44) 3429-1014 ou pelo email: licitação@diamantedonorte.pr.gov.br.

Diamante do Norte/Pr, 27 de novembro de 2023.

Andreza da Silva Pariz Pregoeira

